平成２０年８月５日

各    位

                                 株式会社 東京証券取引所グループ
CSR推進部 東証アカデミー事務局

「上場会社向け実務者セミナー」 名古屋証券取引所との共同開催のご案内

 拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

東京証券取引所グループが運営する東証アカデミーでは、上場会社の皆様を対象に

適時開示実務及びインサイダー取引規制の基礎的・実務的な内容について解説する

セミナーを、東京の他、全国各地を開催場所として定期的に開催しております。

このたび、同セミナーを下記のとおり名古屋証券取引所と共同開催することといたし

ましたのでご案内申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

                                                 敬具

記

１．日   時  平成２０年９月５日（金）
        第１部      9：30～11：00  ディスクロージャーセミナー
      (開場 9:00)  11：15～12：45  インサイダー取引規制解説セミナー

      第２部      13：30～15：00  ディスクロージャーセミナー
     (開場 13:00)  15：15～16：45  インサイダー取引規制解説セミナー

      ※今回のセミナーは、各回共にディスクロージャー及びインサイダー取引規制セミナー
       の 2つの講座を通してのお申込みとなります。

     ※第一部と第二部の内容は、ディスクロージャー・インサイダーセミナー共に同じです。

   ２．会   場  名古屋証券取引所 ５階 名証ホール
           〒460-0008 名古屋市中区栄三丁目 8番 20号（名古屋証券取引所ビル）
     地図はこちら： http://www.nse.or.jp/j/syokai/j-syozaiti.html

          （駐車場は用意しておりませんので、公共の交通機関をご利用ください。）

３．募集人数 各回７０名（先着順） ※定員になり次第、締め切らせていただきます。

４．参 加 費  無 料

５．お申込み方法
    弊社ホームページ http://www.tse.or.jp/learning/academy/index.html
    よりお申込みください。

以   上

  ＜セミナーに関するお問い合わせ先＞
 ㈱東京証券取引所グループ 東証アカデミー事務局
    TEL：03-3665-4879   Ｅ－mail：academy@tse.or.jp

 ㈱名古屋証券取引所 自主規制グループ
  TEL：052-262-3174 E-mail：syoken@nse.or.jp

＜内容についてのお問い合わせ先＞
  ㈱東京証券取引所 上場部上場会社担当 TEL：03-3665-1422
 東京証券取引所 自主規制法人 コンプライアンス研修センター COMLEC
 (売買審査部内) TEL：03-3665-2729